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MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 88,67

 35,64

 100,00

 21,00

Total :

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: GABRIELLY ALVES SANTOS                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO LEONARDO BENI GOMES / 43499       Guia......: 7704      Validade..: 06/09/2022 
 Carteira..: 11410480  Validade.:31/12/2023   
 Titular...: GABRIELLY ALVES SANTOS    : RUA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          88,67

          35,64

         100,00

          21,00

Resumo da Conta

          88,67

          35,64

         100,00

          21,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       3,7183
      13,5700
      12,2700

      35,6400

     100,0000

      21,0000

        11,15
        40,71
        36,81

        35,64

       100,00

        21,00

411

439

411

411

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

71000198
71000208
71032231

40803120

10101039

52240088

ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM             
ATADURA GESSADA 10CM                         
ATADURA CREPON 10CM (ESTERIL)                

MÃO OU QUIRODÁCTILO                          

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

LUVA-GESSADA                                 

3
3
3

1

1

1

UN
UN
UN

EXAME

UN

ATO06/09/2022  100,00%

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         245,31Total da Conta:

PLANTAO SAMUEL MACHADO - 28684  01062326148

SAMUEL MACHADO - 28684  01062326148

CLINICO

CLINICO
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         245,31Total Geral:


